

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 6211

Easyflow A/S

(CVR nr. 26 38 28 07)

Nannasgade 28
2200 København N

Årsrapport


1. juli 2016 - 30. juni 2017

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

København N, den 24. november 2017

Dirigent: Kåre Gade Petersen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-5
Anvendt regnskabspraksis	6-10
Resultatopgørelse for året 1. juli 2016 - 30. juni 2017	11
Balance pr. 30. juni 2017	12-13
Noter til årsregnskabet	14-16

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets aktivitet består i at drive IT- konsulent virksomhed.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. juli 2016 - 30. juni 2017 og balance pr. 30. juni 2017 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 8.238 og balancen en egenkapital på kr. 573.199.

Ledelsen betragter årets resultat som acceptabelt.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> DKK	<u>2015/16</u> T.DKK
BRUTTOFORTJENESTE:	1	2.555.596	3.410
Personaleomkostninger	2	-2.532.043	-2.384
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:		23.553	1.026
Afskrivning af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-12.155	-12
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:		11.398	1.014
Finansielle indtægter		2.357	6
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-235	0
Finansielle omkostninger		-2.866	-5
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT:		10.654	1.015
Skat af ordinært resultat	4	-2.416	-227
ORDINÆRT RESULTAT EFTER SKAT:		8.238	788
ÅRETS RESULTAT:		8.238	788
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Udbytte for regnskabsåret		0	800
Overførsel til næste år		8.238	-12
		8.238	788

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> DKK	<u>2016</u> T.DKK
AKTIVER:			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	23.874	36
Materielle anlægsaktiver		23.874	36
Depositum		26.271	25
Finansielle anlægsaktiver		26.271	25
ANLÆGSAKTIVER I ALT:		50.145	61
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		388.329	616
Andre tilgodehavender		8.368	4
Skatteaktiv		1.832	2
Periodeafgrænsningsposter		34.601	36
Tilgodehavender	7	433.130	658
Likvide beholdninger		1.002.370	1.611
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		1.435.500	2.269
AKTIVER I ALT:		1.485.645	2.330

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> DKK	<u>2016</u> T.DKK
PASSIVER:			
Anpartskapital		500.000	500
Overført overskud		73.199	64
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	800
EGENKAPITAL:	8	573.199	1.364
Langfristet andel af selskabsskat		0	227
Langfristede gældsforpligtelser		0	227
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.002	46
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.814	13
Selskabsskat		226.776	0
Anden gæld		631.854	680
Kortfristede gældsforpligtelser		912.446	739
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT:		912.446	966
PASSIVER I ALT:		1.485.645	2.330

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2016/17</u> DKK	<u>2015/16</u> T.DKK
1 Bruttofortjeneste		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.290.499	2.299
Pensioner	172.872	48
Andre omkostninger til social sikring	68.672	37
	<u>2.532.043</u>	<u>2.384</u>
Antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere i gennemsnit i året	<u>5</u>	<u>5</u>
3 Af- og nedskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.155	12
	<u>12.155</u>	<u>12</u>
4 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat		
Skat af årets ordinære resultat	2.728	227
Ændring i udskudt skat	-312	0
	<u>2.416</u>	<u>227</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	DKK	T.DKK
5 Materielle anlægsaktiver - indretning af lejede lokaler		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. juli 2016	25.510	26
Saldo pr. 30. juni 2017	25.510	26
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. juli 2016	25.510	26
Saldo pr. 30. juni 2017	25.510	26
 Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2017	0	0
 6 Materielle anlægsaktiver - andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. juli 2016	297.505	285
Årets tilgang ved køb	0	12
Saldo pr. 30. juni 2017	297.505	297
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. juli 2016	261.477	249
Årets afskrivning	12.154	12
Saldo pr. 30. juni 2017	273.631	261
 Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2017	23.874	36
 7 Langfristede tilgodehavender		
Følgende tilgodehavender forfalder til betaling mere end 1 år fra regnskabsårets udløb.		
Andre tilgodehavender	4.272	0
	4.272	0

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	DKK	T.DKK
8 Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. juli 2016	500.000	500
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Overført overskud		
Saldo pr. 1. juli 2016	64.961	77
Overført af årets resultat	8.238	-13
	<u>73.199</u>	<u>64</u>
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Saldo pr. 1. juli 2016	800.000	200
Udbetalt i regnskabsåret	-800.000	-200
Årets foreslåede udbytte	0	800
	<u>0</u>	<u>800</u>
	<u>573.199</u>	<u>1.364</u>
9 Ejerforhold		

Følgende aktionærer besidder mere end 5% af aktiekapitalen i henhold til selskabets aktionærfortegnelse:

Slipstream Holding ApS, København.
RPO Holding ApS, København.